___________________  № ________________

        на № _______________  от ____________

Уважаемые коллеги!

ГБОУ ДПО «Нижегородский институт развития образования» информирует о том, что 26

апреля 2022 года в формате видеоконференцсвязи состоится подведение итогов регионального

этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся образовательных организаций,

реализующих образовательные программы основного общего и среднего общего образования,

среднего профессионального образования, в 2021/22 учебном году  (далее – региональный этап

конкурса).

Начало подключения – 10:30. Ссылка для подключения: https://tc.gounn.ru/c/2373728751.

Инструкция по подключению приведена в Приложении.

Приглашаем к участию в видеоконференции по подведению итогов четырех победителей

регионального этапа конкурса, а также ответственных за проведение конкурса в муниципальном

районе, муниципальном или городском округе, государственной и частной образовательной

организации, организации среднего профессионального образования. Просим Вас организовать не

более одного подключения от муниципалитета / государственной, частной образовательной

организации / организации среднего профессионального образования (не считая победителей).

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Ректор                           Е.Ю.Илалтдинова

Романова Ангелина Евгеньевна

4689381

Министерство
 образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

Государственное бюджетное  образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

«Нижегородский институт

 развития образования»

(ГБОУ ДПО НИРО)
ул. Ванеева, д.203, Нижний Новгород, 603122

тел. (831)417-75-49, факс (831)417-54-35

е-mail: secr@niro.nnov.ru; http://www.niro.nnov.ru
ОКПО 02083409  ОГРН 1025203728868

ИНН/КПП 5262034782 / 526201001

О ВКС по итогам проведения

регионального этапа Всероссийского

конкурса сочинений «Без срока

давности»

Руководителям органов,

осуществляющих управление в

сфере образования муниципальных

районов, муниципальных и

городских округов Нижегородской

области

Руководителям государственных и

негосударственных

общеобразовательных организаций

Руководителям профессиональных

образовательных организаций

https://tc.gounn.ru/c/2373728751
mailto:niro@sandy.ru